
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 18
m2
Číslo inzerátu (ID): 4292156 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

1 390 000 Kč

Lokalita:
Chrudim

Nechcete trávit čas zavření v bytě? Rádi se rekreujete či Vás baví
pěstovat ovoce a zeleninu? Pak je tato nabídka určena právě Vám.

Nabízíme Vám ke koupi chatu s okrasnou zahradou, pergolou a
zahradním domkem ve Skutči.

Chata na pozemku o celkové výměře 525 m2 má výměru 18 m2.
Je zde zavedena voda z veřejného řadu (sezonně) a elektřina
220V. Ohřev vody zajišťuje elektrický ohřívač, suché WC. Chata
prošla rekonstrukcí: zateplení střechy, dlažba, kuchyňka, elektřina
v mědi, další rozvody v plastu, komín, zámková dlažba před chatou
a další.

Chatu je možné užívat celoročně, vytápění zajišťují kamna.

Pozemek je oplocený, v přední části je po obvodu vzrostlý živý plot
- část je oddělena paravánem, který zajišťuje dostatek soukromí.
Pozemek má dorovnaný terén, anglický trávník, stromy, keře.

K zahradě přísluší podíl na přístupové cestě.

Městys Skuteč je dobře dopravně dostupný a je zde veškerá
občanská vybavenost.

Pro více informací či sjednání termínu kontaktujte makléře Jana
Kubíčka.

ID inzerátu ESO: 4292156
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 13.11.2024
ID zakázky v RK: 900890489
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 18 m2
Plocha pozemku: 525 m2
Užitná plocha: 18 m2
Kód zakázky: 890489

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Kubíček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


